
UCHWAŁA Nr XII/ 58 /03
z dnia 10 września

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
Kanalizacja Gminy Świeszyno - Etap I, zadania: 1. Niekłonice,

2. Konikowo, 3. Konikowo-Koszalin, 4. Świeszyno-Chałupy

     Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit.  c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z 
późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1 pkt. 2 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. 
zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu  Ochrony 
Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  Województwa   Zachodniopomorskiego  w 
kwocie 4.200.000 zł na dofinansowanie realizowanego zadania.

§ 2.  Wydatki pokryte pożyczką ujęte  będą w budżecie gminy na 2004 r., na 
2005r. i na 2006 r.

§ 3. Pożyczka będzie spłacana w okresie 5 lat tj. w latach 2008-2012.

§ 4. Spłata pożyczki następować będzie przy zachowaniu warunku określonego 
w art. 113 ustawy o finansach publicznych.

§  5.  1.  Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  zawarcia  umowy  z  Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Umowa wymaga kontrasygnaty Skarbnika Gminy
 
§ 6.   Pożyczka zostanie spłacona z dochodów własnych z tytułu podatków i 
opłat lokalnych oraz wpływów z gospodarowania mieniem.

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy .


